Moção de Aplausos

Senhor Presidente:

Apresento à mesa, na forma regimental, a presente Moção de Aplausos aos Atletas de Natação do nosso Município, que participaram do
Torneio Regional de Mirim a Sênior – da Federação Aquática Paulista, realizado no dia 22 de outubro de 2023, no Clube Internacional
de Regatas na cidade de Santos, e de onde trouxeram o total de 25 (vinte e cinco) medalhas para o nosso Município.

São eles: Ana Carolina Machado de La Cruz; Arthur Lobregatte Cura da Silva; Arthur Ramirez Nakamura; Arthur Ramos dos Santos;
Carlos Eduardo de Castro Souza; Davi Silva Ribeiro; Davy Gustavo Santos Camargo; Igor Pires dos Santos Sanches; João Pedro
Domingos Barbalho; João Pedro Porto de Souza; Livia Lobregatte Cura da Silva; Marcela Menarbini de Souza; Maria Gabriela Gazoni;
Nicolas Monteiro Jucoske; Nycole Silva Prado; Sophia dos Santos Messias e Vitória de Souza Batista, além dos responsáveis: Laura
Almeida Silva de Lima, Apollo Rodrigues Neto e Yucatan Koki de Araujo.

Pelo brilhante resultado e como forma de parabenizá-los, a concessão desta Moção de Aplausos é uma demonstração da satisfação desta
Casa de Leis pelo relevante e importante trabalho desempenhado.

Sala Dom Idílio José Soares, 30 de outubro de 2023.

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
VEREADOR

Sala “D. Idílio José Soares”, em 6 de novembro de 2023.

PROFESSOR FERNANDO

VEREADOR

Moção de Aplausos aos Atletas que participaram
do  Torneio  Regional  de  Mirim  a  Sênior  –  da
Federação Aquática Paulista, realizado no dia 22
de outubro de 2023, no Clube Internacional de
Regatas na cidade de Santos.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003100300039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-11-06T18:52:35-0300